

## TISZTÍTÓESZKÖZÖK

Sor-szám	Megnevezés	Termék vonalkód kódszáma	Szállítandó kiszerezés	Menny.e gység	Mennyiségi egység szerinti nettó ár	Szállítandó mennyiség	Nettó összes
1/ 1.	Autószélvédőhöz ablaklehuző, nyeles	5999005504635	1 db	darab	880	60	52 800
1/ 2.	Autómosó szivacs	17500500	1 db	darab	112	25	2 800
1/ 3.	Jégkaparó autohoz, nyeles	5998042152533	1 db	darab	144	100	14 400
1/ 4.	Autómosó kefe	5997103100964	1 db	darab	212	230	48 760
1/ 5.	Súrolókefe	5997103100698	1 db	darab	88	60	5 280
1/ 6.	Ruhakefe	5997504195279	1 db	darab	256	160	40 960
1/ 7.	Körömkefe	17500746	1 db	darab	68	220	14 960
1/ 8.	Partvis nyéllal	5997103101145	1 db	darab	520	100	52 000
1/ 9.	Cirokseprű nagy	17401852	1 db	darab	440	100	44 000
1/ 10.	Cirokseprű kicsi	17401876	1 db	darab	232	30	6 960
1/ 11.	WC kefe tokkal	5994345001461	1 db	darab	172	25	4 300
1/ 12.	Műszálás antisztatikus tollseprű	5999506051744	1 db	darab	152	120	18 240
1/ 13.	Műszálás antisztatikus tollseprű egészen kicsi	17500142	1 db	darab	112	60	6 720
1/ 14.	Felmosó szett, nagy fejű	5997103101480	1 db	darab	420	60	25 200
1/ 15.	14-es tételhez pótféj	5997103100018	1 db	darab	128	15	1 920
1/ 16.	Mosogató szivacs, 1-2 db/cs	5997844301019	1 csom/2 db	darab	23	1 600	36 800
1/ 17.	Mosogatókendő, 1 db/cs	5995735495793	1 db	darab	64	2 500	160 000
1/ 18.	Ablaktisztító kendő, 1 db/cs	5997844301217	1 db	darab	220	450	99 000
1/ 19.	Felmosó kendő, 1 db/cs	5997844301187	1 db	darab	112	1 200	134 400
1/ 20.	Portörölő kendő	5997844301392	1 db	darab	164	1 350	221 400
1/ 21.	Portörölő ruha, flanel	5995735495762	1 db	darab	46	680	31 280
1/ 22.	Felmosóröngy	5997103100865	1 db	darab	46	200	9 200
1/ 23.	Gumikesztyű	14200144	1 db	pár	72	380	27 360
1/ 24.	Szemétlapát	16701564	1 db	darab	68	60	4 080
1/ 25.	Műanyag vödör 12 l-es	5997444115339	1 db	darab	168	50	8 400
1/ 26.	Műanyag pedálos szemetesedény	16703261	1 db	darab	2 420	30	72 600
1/ 27.	Műanyag szemeteskosár	16707245	1 db	darab	288	60	17 280
1/ 28.	Sittes zsák	17401340	25 db/csom	darab	28	8 000	224 000
1/ 29.	Szemeteszsák háztartási	16703209	20 db/csom	darab	32	12 000	384 000
1/ 30.	Szemeteszsák	16700277	20 db/csom	darab	7	3 600	25 200
1/ 31.	Szött zsák, műanyag	14702013	1 db	darab	200	1 400	280 000
	<b>Nettó összes</b>						<b>2 074 300</b>